
Základní škola Králíky, Moravská 647, 561 69 Králíky 

Informace pro rodiče 
 
Vážení rodiče,  

zápis do 1. tříd pro školní rok 2024/2025 proběhne prezenční formou ve středu 3. 4. 2024 

v budově 1. stupně – ulice 5. května (žlutá škola), od 13:30 do 16:00 hodin. Pozvánku k zápisu 

obdržíte poštou. 

Prosíme Vás, abyste k zápisu přinesli vyplněné dokumenty (z důvodu urychlení povinné 

administrativy při zapisování dítěte ke školní docházce). Příslušné dokumenty si můžete 

stáhnout ze stránek naší školy, vyplnit a vytisknout nebo Vám budou poskytnuty v mateřské 

škole, do níž Vaše dítě chodí. 

Jak postupovat:  

1. Pokud jste si jistí, že dítě mít odklad nebude nebo již po odkladu je,   

vyplňte dva dokumenty - Žádost o přijetí a Zápisní list. 

2. Pokud již víte, že Vaše dítě má odklad na příští školní rok a máte k tomu potřebná     

potvrzení,   

vyplňte jeden dokument - Žádost o odklad a přiložte  

a) potvrzení z Pedagogicko – psychologické poradny  +  b) potvrzení lékaře.  

   

3. Vy, kteří budete odklad školní docházky teprve s poradnou řešit, 

vyplňte dva dokumenty – Žádost o přijetí a Zápisní list, v Zápisním listu uveďte, 

že budete žádat o odklad 

Prosíme, abyste respektovali názor zkušených pedagožek z mateřské školy, kam Vaše dítě 

chodí. Pokud Vám byl odklad v MŠ doporučen, zvažte to a případně se objednejte do 

Pedagogicko – psychologické poradny.  

Kontakty na poradenská zařízení:   

• PPP Ústí nad Orlicí – tel. 465 521 296, mob. 776 611 695 

• SPC Šumperk – tel. 583 22 23 24, mob. 734 60 24 79  

Výše uvedené vyplněné dokumenty přineste, prosím, s sebou k zápisu. 

V případě nejasností nebo dotazů můžete kontaktovat zástupkyni ředitele  

Mgr. Radmilu Vavrušovou, tel. 778 541 107.  

 

Těšíme se na setkání s Vámi a budoucími prvňáčky. 

Mgr. Vlastimil Kubíček, ředitel školy 

 

 


